2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.04.2022                                                                                                                          № 33-р

станица Журавская
О назначении должностного лица, ответственного

за профилактику коррупционных и иных правонарушений

в администрации Журавского сельского поселения
Кореновского района
В соответствии с п.п. 1 п. 2 ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в части организации деятельности по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Журавского сельского поселения Кореновского района:
1. Назначить должностным лицом, ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в администрации Журавского сельского поселения Кореновского района Золотареву Татьяну Юрьевну, ведущего специалиста общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района.
          2.  Признать утратившим силу распоряжение главы Журавского сельского поселения Кореновского района от 13.10.2016 № 69-р «О назначении должностного лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в администрации Журавского сельского поселения  Кореновского района».
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          Г.Н. Андреева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 06.04.2022 № 33-р

«О назначении должностного лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в администрации Журавского сельского поселения  Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом
администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района
начальник отдела

    Т.И. Шапошник
Проект согласован:
Ведущий специалист

общего отдела администрации
Журавского сельского поселения
Кореновского района

                Т.Ю. Золотарева